C.,AMARA MUNICIPAL

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE ITAGUAi — RJ.

REQUERIMENTO n° 	/2023.

Excelentíssimo senhor Presidente, requeiro à Mesa Diretora, após
ouvido o douto do plenário, que seja concedida Moção de Congratulações e
Elogios ao Sr. Jaeder de Oliveira.

JUSTIFICATIVA: A presente Moção se justifica pelos relevantes serviços
prestados na Câmara Municipal de ltaguai como Assistente Legislativo. Jaeder
é funcionário concursado na Casa Legislativa desde 2011, onde desempenha
suas atividades com extrema eficiência.

Itaguai, 30 de novembro de 2023.

JULIO  CEZAR JOSÉ DE ANDRA FILHO
VEREADOR

Recebido em

Mati:

A55.

CÂMARA MUNICIPAL
Rua Amélia Louzada, 277 - Centro - Itaguai - RJ - CEP: 23815-180
Tel.:  (21) 2688-1136 / 2688-1236 - www.camaraitaguai,rj.gov.br

	Page 1